



Jan Produkt ApS

Børstenbindervej 1, 4300 Holbæk

CVR-nr. 29 21 06 08

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2017

Jan Reutzer Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jan Produkt ApS
Børstenbindervej 1
4300 Holbæk

CVR-nr.: 29 21 06 08
Stiftet: 20. december 2005
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jan Reutzer Larsen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med jern og metaller.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.060 t.kr. mod 2.507 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.011 t.kr. mod 688 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.060.379	2.507
1 Personaleomkostninger	-1.818.901	-1.333
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-253.988	-273
Driftsresultat	987.490	901
Nedskrivning af finansielle aktiver	252.866	6
Øvrige finansielle omkostninger	-10.475	-17
Resultat før skat	1.229.881	890
3 Skat af årets resultat	-218.977	-202
Årets resultat	1.010.904	688
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	101
Overføres til overført resultat	1.010.904	587
Disponeret i alt	1.010.904	688

Balance 30. september

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	25.000	45
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>45</u>
5	Grunde og bygninger	1.419.009	1.448
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>703.237</u>	<u>528</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.122.246</u>	<u>1.976</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.147.246</u>	<u>2.021</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>440.670</u>	<u>562</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>440.670</u>	<u>562</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	715.633	815
	Andre tilgodehavender	<u>91.315</u>	<u>232</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>806.948</u>	<u>1.047</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.657.676</u>	<u>667</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.905.294</u>	<u>2.276</u>
	Aktiver i alt	<u>5.052.540</u>	<u>4.297</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125
8 Reserve for opskrivninger	0	274
9 Overført resultat	3.408.850	2.125
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	101
Egenkapital i alt	3.533.850	2.625
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	42.198	36
Hensatte forpligtelser i alt	42.198	36
Gældsforpligtelser		
11 Gæld til realkreditinstitutter	735.883	838
Langfristede gældsforpligtelser i alt	735.883	838
Gældsforpligtelser	96.000	90
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3
Selskabsskat	157.466	142
Anden gæld	487.143	563
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	740.609	798
Gældsforpligtelser i alt	1.476.492	1.636
Passiver i alt	5.052.540	4.297
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.059.852	978
Pensioner	694.569	293
Andre omkostninger til social sikring	6.816	8
Personaleomkostninger i øvrigt	57.664	54
	<u>1.818.901</u>	<u>1.333</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	20.000	20
Afskrivning på bygninger	28.416	28
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	205.572	209
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	16
	<u>253.988</u>	<u>273</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	213.466	209
Årets regulering af udskudt skat	7.478	-7
Regulering af tidligere års skat	-1.967	0
	<u>218.977</u>	<u>202</u>

Noter

	30/9 2017 kr.	30/9 2016 t.kr.
4. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2016	100.000	100
Kostpris 30. september 2017	100.000	100
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-55.000	-35
Årets af-/nedskrivninger	-20.000	-20
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	-75.000	-55
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	25.000	45
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2016	1.579.001	1.579
Kostpris 30. september 2017	1.579.001	1.579
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-131.576	-103
Årets af-/nedskrivninger	-28.416	-28
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	-159.992	-131
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	1.419.009	1.448

Noter

	30/9 2017 kr.	30/9 2016 t.kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	2.252.500	2.006
Tilgang i årets løb	379.600	321
Afgang i årets løb	0	-75
Kostpris 30. september 2017	2.632.100	2.252
Opskrivninger 1. oktober 2016	345.436	346
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-1
Opskrivninger 30. september 2017	345.436	345
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-2.068.727	-1.919
Årets af-/nedskrivninger	-205.572	-209
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	59
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	-2.274.299	-2.069
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	703.237	528
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125
	125.000	125
8. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	273.677	274
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-273.677	0
	0	274
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	2.124.269	1.538
Opløsning af tidligere års opskrivninger	273.677	0
Årets overførte overskud eller underskud	1.010.904	587
	3.408.850	2.125

Noter

	30/9 2017 kr.	30/9 2016 t.kr.
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	101.200	100
Udloddet udbytte	-101.200	-100
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>101</u>
	<u>0</u>	<u>101</u>
11. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	831.883	928
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-96.000</u>	<u>-90</u>
	<u>735.883</u>	<u>838</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>381.883</u>	<u>479</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 832 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 1.419 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.350 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2017 udgør 1.419 t.kr.

Herudover er der ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2017.

13. Eventualposter

Operational leasing

Selskabet har leasingforpligtelser vedrørende operationel leasing på 14 t.kr. pr. 30. september 2017. Der resterer 6 måneder.

Herudover er der ingen eventualaktiver eller forpligtelser pr. 30. september 2017.
